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PRIMER PREMIO

SEGUNDO PREMIO

 1.000.000

 250.000

 41.323

 98.272

60

272

1

12

4

S. VICENTE ALCANTARA

BARCELONA

BARCELONA

LOS CORRALES DE BUELNA

ALHENDIN

ALCOBENDAS

MADRID

CARCAIXENT

BADAJOZ

BARCELONA

BARCELONA

CANTABRIA

GRANADA

MADRID

MADRID

VALENCIA/VALÈNCIA

PLAZA DE ESPAÑA, 1

CADI, 50

GARCILASO, 39

AVDA. CANTABRIA, 13

REAL 8

C.C. LA VEGA LOCAL,26-AVDA. OLIMPICA, 9

FUENTE DEL TIRO, 66

C.C. RIBERA DEL XUQUER. BOTICARIO BODÍ, S/N

07070

36170

98275

94230

PREMIO ESPECIAL AL DÉCIMO
 5.000.000

Y SERIE DEL NÚMERO 41323 (PRIMER PREMIO)

3 7

PREMIO DE EUROS PARA LA FRACCIÓN

FRACCIÓN SERIE

CONSIGNADO  EN:

CONSIGNADO  EN:

PREMIO DE 

PREMIO DE 

EUROS AL NÚMERO

EUROS AL NÚMERO

Admón

Admón

Localidad

Localidad

Provincia

Provincia

Domicilio

Domicilio

Recep

Recep
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TERCER PREMIO

 50.000
 62.366

256

59

BARCELONA

VALENCIA

BARCELONA

VALENCIA/VALÈNCIA

BALMES,130

SALAMANCA,  24 BAJO IZQ83425

CONSIGNADO  EN:

PREMIO DE EUROS AL NÚMERO

Admón Localidad Provincia DomicilioRecep

3 7 9REINTEGROS


